Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 апреля 2019 года                            № 17
	                с. Малокирсановка

	О внесении изменений в Распоряжение Администрации Малокирсановского сельского поселения № 58 от 02.11.2018г. «О комиссии по противодействию коррупции в Малокирсановском сельском  поселении

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения состава комиссии по противодействию коррупции в Малокирсановском сельском поселении в соответствие,
1. Внести изменение в приложение № 1 к распоряжению Администрации Малокирсановского сельского поселения от 02.11.2018 года № 58 «О комиссии по противодействию коррупции в Малокирсановском сельском поселении» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.
И.о. главы Администрации Малокирсановского

сельского  поселения

В.В. Дударева
Приложение
к распоряжению                   Администрации Малокирсановского
сельского поселения
от 01.04.2019г. №  17
С О С Т А В

                                       комиссии по  противодействию

 коррупции в Малокирсановском сельском поселении
1. Алборова Дина Владимировна - Глава Администрации Малокирсановского сельского поселения - председатель комиссии;

2. Дударева Виктория Владимировна - начальник сектора экономики и финансов - заместитель председателя комиссии;

3. Притула Елена Сергеевна-специалист 1-ой категории Администрации – секретарь комиссии.
Члены комиссии:

4. Гаврикова В.Н. - специалист 1-ой категории по земельным и имущественным отношениям;

5. Кузьменко Г.Д. - ведущий специалист Администрации сельского поселения;

6. Белянская Н.Б. - депутат Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения, бухгалтер СДК (по соглосованию);

7. Лазоренко В.В.- участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Матвеево-Курганский».